realizada no dia 19 de agosto de 2025 às 09:00 horas, atuando como Presidente o Sr. AQUILINO ALVES DE
MACEDO e tendo como membros os servidores LUCELIA DOS SANTOS LIMA e ALESSANDRO ALOYSIO
BERNARDES.

Compareceram e apresentaram propostas de preços as seguintes empresas:

1 - FCR CONSTRUÇÕES LTDA com o valor global de R$ 8.527.009,01 (oito milhões, quinhentos e vinte e
sete mil, nove reais e um centavos); e

2 - CONSTRUTORA SUPREMA LTDA com o valor global de R$ 8.437.935,75 (oito milhões, quatrocentos e
trinta e sete mil, novecentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos).

DO JULGAMENTO E EFETIVIDADE DAS PROPOSTAS:

Em seguida, a Comissão de Licitação encaminhou à Diretoria de Engenharia e Obras as propostas de
preços das licitantes (78527499  e  78527547)   os quais foram encaminhados à Gerência de Obras e